
Gültig: KW 23 / 5. bis 10. Juni 2023
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Holzfällerscheiben XXL
aus der saftigen Schweineschulter
grillfertig herzhaft mariniert, 1 kg 6.99

8.95Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,36)

1.11

1.59 3.49

2.22

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,22)

Milka
Stieleis
und weitere Sorten
je 270-ml-Packung
(1 Liter = € 8,22)

0.79

Ritter Sport
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 7,90)

Patros
Schafskäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 130- bis
180-g-Packung 
(1 kg ab € 8,83)

ASC Krone
Lieblingslachs
versch. Sorten
je 80- bis
100-g-Packung
(1 kg ab € 34,90)

1.79Antipasti
versch. Sorten
je 150-/230-g-Packung
(1 kg ab € 7,78)

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

Su
pe

rk
nü

lle
r

LyonerLust?  LyonerLyonerLustLust?  ?  
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 Jetzt zum Aktionspreis  Jetzt zum Aktionspreis 
   in der Frischetheke   in der Frischetheke    

oder im Kühlregal füroder im Kühlregal für 4,79€4,794,79€€

Mini-Rispentomaten
aus den Niederlanden/Belgien
Klasse I, 400-g-Schale
(1 kg = € 2,78)

1.11

Mi. - Sa.



a

„KRETA“  GRILLTASCHE
aus dem Schweinerücken, mit Fetakäse
gefüllt, natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

KALBSSPIESSE
aus der mageren Nuss, mit frischen
Zwiebeln und Paprika verfeinert, €/kg

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder pfannen-
fertig gewürzt, Handelsklasse A, €/kg

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

RINDERROULADEN, -BRATEN
oder -GULASCH
aus der mageren Rinderkeule, €/kg

12,9912,99

13,9913,99
GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch,
herzhaft gewürzt, €/kg

13,9913,99

HONIGSCHINKEN 
mit Honig verfeinert, sehr mager,
€/100g

RINDERHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt,
€/kg

9,999,99

1,391,39
GRILLWÜRSTCHEN-PARADE
verschiedene Sorten: SPINAT-KÄSE, TOMATE-MOZZARELLA,
KÄSE-CHILI  oder  KÄSE, perfekt für den Grill, €/100g

LYONER
im 600-g-Ring, unvergleichlich  
lecker im Geschmack, €/100g

FRIKADELLEN
traditionell, Bratwurststeaks oder nach 
Merguez Art (100g = 1,33€), €/120-g-Stk

1,601,60
GERMANICA  EDELSALAMI
Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und
Schweinefleisch, mild würzig, €/100g

1,991,99

1,891,8919,9919,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

1,191,19

14,9914,99
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Spargel grün
aus Deutschland, Klasse I
350-g-Bund (1 kg = 9,51)

Auberginen
aus Deutschland, Klasse I
Stück

Mi. - Sa.

3.330.99

Bio-Basilikum
oder
Bio-Petersilie 
kraus
aus Deutschland
je Topf

1.59 2.99

Bio-Shiitake 
oder -Kräu-
terseitlinge
aus Deutschland
je 150-g-Schale 
(1 kg = € 19,93)

Bio-Salatmix
mediterrane
Mischung
aus Deutschland
125-g-Schale
(1 kg = € 15,92)

Rote Bio-Bete
aus Deutschland
gekocht, 500-g-Packung
(1 kg = € 2,98) 1.49

Gemüse
des Jahres

2023

1.99

Mini-
Pflaumen-
tomaten
aus Spanien
Klasse II
250-g-Schale
(1 kg = €4,44)

1.11

Feldsalat
aus Deutschland
Klasse I
150-g-Schale
(1 kg = € 6,60)

0.99

Rispentomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg 1.11

Bonduelle Kopfsalat
Gartenkräuter oder
Sommersalat
je 175-/150-g-Packung
(1 kg ab € 11,37) 1.99



1.49

2.99

3.33

Plattpfirsiche
Paraguayos weißfleischig
aus Spanien, Klasse I
500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

Mi. - Sa.

Erdbeeren
aus Deutschland
Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 5,98)

Garten-
hortensie
1 bis 2 Dolden
versch. Farben
je 11-cm-Topf

gültig
am

Samstag

Rhabarber
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg 1.99

Kirschen
aus der Türkei/Griechenland
Klasse I, 100 g

0.66

3.49

True Fruits
Smoothies
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49 2.49

Rosenstrauß
14 Stiele
Länge: 40 cm
Stück

Kalanchoe
Höhe: 30 cm
12-cm-Topf

Bio-Avocado
aus Peru/Chile
Klasse II, Stück 1.99



1.99 0.99 1.29Rougette Grillkäse
versch. Sorten und
Fettstufen, je 180-g-
Packung (1 kg = € 11,06)

Miree oder
Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten
je 150- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 4,95)

Höll
Schinkenwurst
fein, SB-verpackt
80-g-Packung
(1 kg = € 16,13)

1.79

0.59

Exquiesa
Fitline oder Quark
versch. Sorten
je 400-/500-g-Becher
(1 kg ab € 3,58)

1.19 0.49

Weihenstephan
frische Milch
1,5 oder 3,5 % Fett
je 1-Liter-Packung

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,58)

Zott
Sahne-Joghurt
versch. Sorten
je 140-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 3,93)

1.11Dany Sahne
versch. Sorten
je 240-/460-g-Packung
(1 kg ab € 2,41) 0.59Müller

Reine Buttermilch
500-g-Becher
(1 kg = € 1,18)

Von deftig bis fein

Mi. - Sa.
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1.69Rougette
70 % Fett i. Tr., 100 g 1.99Grand Noir

60 % Fett i. Tr., 100 g



Hengstenberg
Balsamico
versch. Sorten, je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 4,98)

Rapso
Rapsöl
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,32)

2.49 5.49

Dallmayr
Prodomo Pads
versch. Sorten
je 112-/124-g-Packung
(1 kg ab € 14,44) 1.79 1.29

Landliebe
Konfitüre
versch. Sorten
je 180-/200-g-Glas
(1 kg ab € 6,45)

2.491.79

1.29 1.29

Oro di Parma
Tomaten
versch. Sorten
 je 400-g-Dose
(1 kg = € 3,23)

Toblerone
Schokolade
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 12,90)

Manner
Waffel-
Spezialitäten
versch. Sorten
 je 300-/
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

DeCecco
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,58)

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
 je 75-g-Packung
(1 kg = € 43,87)

3.29

1.49

Oro di Parma
Tomatenmark
versch. Sorten
je 200-g-Tube
(1 kg = € 7,45)

1.79
Lieken Urkorn
Fit und Vital
Vitaminbrot
und weitere Sorten
je 400-/500-g-Packung
(1 kg ab € 3,58)
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Deit
versch. Sorten
je Kasten
12 x 1-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,96)

Klaus Hilz
Chardonnay
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 10,39)

11.497.79
Zewa
Ultra Soft
und weitere Sorten
4-lagig, je 8 x 135- bis
150-/4 x 280-Blatt-
Packung

3.99

2.66
MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,91) 1.11

Lorenz
Crunchips
oder Nic Nacs
versch. Sorten
je 110-bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 7,40)

Erfrucht dich 
frischend.

RAUCH Eistee
Lemon 
oder Peach 
0,33 l

0,00 €

EdekaEdeka  - deine Frische-Märkte im Saarland!- deine Frische-Märkte im Saarland!

Jetz t zugreifen!

HUGOHUGO
BERRYBERRY

GOLD &
ROSÉROSÉ

N E U
B E I  E D E K A

Jetz t zugreifen!Jetz t zugreifen!Jetz t zugreifen!

B E I  E D E K A

Deine elegantenDeine eleganten SOM M E R-SOM M E R-
PICCOLO SPICCOLO S  vonvon J UST BEJ UST BE

0.69

2.69

Trolli
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 4,60)

je 0,2-l-Flasche
(1 Liter = € 13,45)



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 0 68 26 / 80 75 0
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

JETZT NEU! Wurstkonserven
div. Sorten, 200-g-Dose
(1kg = 13,95€)

FÜR ALLE FÄLLE
Herzhafter Vorrat und  Herzhafter Vorrat und  

bewabewa''''hrt im Geschmack!hrt im Geschmack!

792,  €/Stk
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